ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ YA HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GM-UBND

Ya Hội, ngày    tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI
Tham gia làm việc với các hộ dân có nhà bị sập

do bão số 13 (Kalmaegi) gây ra

Để kịp thời hỗ trợ các hộ dân có nhà ở bị thiệt hại hoàn toàn do bão số 13
(Kalmaegi) gây ra, đảm bảo đúng quy định và giúp hộ gia đình sớm khắc phục hậu
quả, ổn định chỗ ở; Ủy ban nhân dân xã Ya Hội tổ chức buổi làm việc với các hộ
dân có nhà bị thiệt hại hoàn toàn. UBND xã mời các thành phần tham dự làm việc,
cụ thể:

1. Thành phần mời tham dự:

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã;
- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;
- Đại diện Lãnh đạo Phòng Kinh tế (theo dõi lĩnh vực phòng chống thiên tai);
- Chuyên viên Phòng Kinh tế (theo dõi lĩnh vực phòng chống thiên tai);
- Bí thư kiêm Trưởng thôn: An Quý và An Hòa;

- Các hộ dân có nhà bị thiệt hại:
+ Hộ Lê Thị Bằng - Thôn An Hòa;

+ Hộ Dương Công Sung - Thôn An Quý.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 24/11/2025 (Thứ Hai).
- Địa điểm: Tập trung tại Trụ sở Thôn An Quý, sau đó đi kiểm tra thực tế

tại các hộ.
3. Nội dung làm việc:

- Kiểm tra thực tế vị trí dự kiến xây dựng lại nhà ở để khắc phục sau bão;
- Trao đổi, thống nhất phương án và hình thức khắc phục thiệt hại cho

từng hộ.
Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ, đúng thành phần,

địa điểm và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Thái Thạch
ơ

101 21